



ویژگی‌های طنز راه راه

دوشنبه‌ها خوانند

کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

rahrahtanz.ir @tanzym

۱۲ وطن امروز

مسیح یوقلمون نژاد و شمعون ورپریده

بهباد توفیق فر

بعد از دوازده هفته قیل و دادویسنادی که به راه انداختم، هر کدام از اعضای اتاق خبر، تک تک مرا درجایی گیر آوردند و اظهار جان نثاری و خاکساری کردند که: همه اینها فقط به خاطر پول آمدندان اتاق خبر ولی من نه! و ابراز ویر ویدمت و اظهار عشق قلبی به چشم و ابروی من و... الخ. انگار که باهم حرف‌هایشان را یکی کرده باشند عیناً! اولین‌شان همین خانم مسیح یوقلمون نژاد که سر بیج راهرو مثل جن بوده درآمد جلوی رویم و همینطور که با ناخن‌هایش ور می‌رفت با نگاه کج‌کجکی گفت: البته می‌دانم که منظورت من نبودم نفس! و همه اون حرفارو به این کج‌کج‌های ما فتگی زدی فقط خواستم یادآوری کنم اون قضیه دوبرابر شدن تعداد اعضای زن اتاق خبر و معرفی من به عنوان معاون سردبیر در مشاورت شورای سیاستگذاری افزایش گال و گربه رو یادت نره جونیا! (در اینجا با آن یکی چشمش، چشمک زد که هنوز احساس تهوع ته گلویم از بین نرفته و روی یک‌پا چرخید و رفت) نرفت و دوباره برگشت و تقریباً با جیغ گفت: «استی این شمعون ورپریده گفت اگه متو عضو دبیرخونه باشی اتاق خبر کنی ۲۴ ساعته برای تأمین وثیقه در خدمت». گفت به خودتم گفته ولی تحویلش نگرفتی! بابا این یارو به کم هیز هست ولی خیلی به درد بخوره، به وقت بنار بیاد ببین چی می‌خواد بهش بسده ورذاره بره... بهتر از اون مرتیکه خیل کویته که افتاده بودی به پاش... باشه حالا احم نکن! داشتی گفتنم همسطح انجام می‌دادی شنیدم پونزده نفر از بچه‌های اتاق خبرمون توی کویتو فرستاده و زرد سر دبیر محترم برای تعطیلات اگه نظرت بود، پیام بسده، مریم رفته یمن بر اوپا و اینا، میگویم برگشتی، می‌سپاردش این چوک مورور کار دیش کنن... الخ... باز شکستا!

روایت هفته

شنبه

عارف: ما را دنبال نخودسیاه نفرستید!

مصطفی صاحبی با حرکت اشتباه ما را نفرستید یارا لب پرتگاه ما را نفرستید تجار نخود سیاه ماییم، لذا دنبال نخود سیاه ما را نفرستید

یکشنبه

برادر رئیس جمهور با وثیقه ۵۰ میلیاردی

موقتا به خانه رفت

ناهدی رفیعی نان تو همیشه گرم و آبت سرد است از پس که برادر عزیزت «مرده» است! تادر هتل اوین تو چرخ می‌زنی... با پیک، حسن وثیقه را آورده است

دوشنبه

رئیس مجلس: وزرا به جای درد دل به حل مشکلات بپردازند

زهرا آراسته نیا هی وا نکنید سفره‌های دل را هی رو نکنید دست هر عاملی را اصلا بدهید دست من تا کلا در بیست دقیقه حل کنم مشکل را

سه شنبه

«معروف» باز هم دل درد گرفت

و در تمرینات حاضر نشد

سید محمد حسینی معروف و حاجتی به تحسین نیست چندبست که خواب خوش به بالینم نیست تا آنکه بشوم معاف از تمرینات... ای درد، بیا که حس تمرینم نیست

چهارشنبه

مرحوم رفسنجانی: اینکه می‌گویند جام زهر، از افتخارات من و روحانی است!

زهرا آراسته نیا ما خسته ز هر حمله و هر آفندیم سلطان عقب‌نشینی و ترفندیم در قصه جام زهر، ما مفتخریم پیوسته به افتخار من می‌خندیم!

گونه‌شناسی آلرژیک همه مردان رئیس جمهور

نگاهی علمی به حساسیت‌های برخی اعضای کابینه یازدهم



زودحساس است! این گونه آنجا شناخته و به جهانیان معرفی شد که وی در عرض کمتر از نیم ساعت حضور در دادسرا (mim-he, be-ze, ext...) دچار قارچ‌زدگی جلدی از نوع سوم شد (Alaki Masalan Are, Mooch).

شخصیت آلرژیک‌پذیر دیگر، ستانگور (Only Speak) است. وی مسافران نسبت به اصل گفته‌های افراد (واقعبیت، حساسیت دارد) و به گفته پزشکان همواره سعی می‌کند از زاویه دیگری به قضایا نگاه کند (الموسیر فی المالش التوجیه، باب یازدهم، صفحه ۹۲ به بعد).

مورد آخری (Last stand) که می‌توان از آن نام برد، خود رئیس این دولت، حسن روحانی (No Jesmani) است که دارای مجموعه‌ای (Collection) از حساسیت‌هاست. وی به مواردی از قبیل انتقاد سازنده، نصیحت دلسوزانه، رسانه دلسوز، آزادی بیان و... (Kollan Hame chi) حساسیت شدید از نوع درجه یک دارد (Asan ye) پزشکان فرانسوی و انگلیسی پس از تشکیل کمیسیون، افراد دارای این حساسیت را از مواجهه با رادیوتلویزیون مستقل

محمدحسین بناکاران

گنده‌گویی!

از هم‌صدایی ظریف با میثم مطیعی تا نظریه فریدون دربارہ زندان اوین

- رضا عبیوضی**
- ظریف: آمریکا روح و متن برجام را نقض کرده است
- میثم مطیعی: ای نشسته در تویتر، بشنو حرف وزیر
- نعمت‌زاده: باید مدیر اقتصادی از خارج وارد کنیم
- وی افزود: البته وزارت خزانه من فرهنگیه‌ها
- جراید: حسین فریدون با سپردن وثیقه ۵۰ میلیاردی آزاد شد
- حسین فریدون پس از آزادی: حامامش تمیز بود، پرتقالدان ذاتان میدانن...
- وزارت امور خارجه تحریم‌های جدید آمریکا «سخیفوبی‌ارزش» است
- تحریم‌های جدید آمریکا: سلام ببخشید شما تازه اومدید تو این محل؟
- وزیر ارشاد: نشر، در بهترین وضعیت خود بعد از انقلاب قرار دارد!
- نشر: عا! کی انقلاب شد من فهمیدیم؟

جگرت را خورده‌کنم!

ناهدی رفیعی ای مرغ بیا تا جگرت را بخورم یک ذره از آن بال و پرت را بخورم از پس که گران شدی از این پس باید من کله و تاج شوهرت را بخورم



ابوالفضل سلیمانی

آگهی	تشریح و تقدیر
معاون رئیس جمهور	از برویچه‌های ستاد بغلی بابت شام و تأمین وثیقه ۵۰ میلیاردی مرسی!
باسابقه کافی در تب، اسهال، استفراغ، انسداد روده و مجاری گوارشی آشنا و برادران بجز حسن	«ستاد کاندیدای فیروز»
وزیر آنا	استخدام
مهارت در تشخیص گل از تر باک خالص؛ سنتی از صنعتی و... ترجیحاً پاک	آشپز
تور تابستانی	مسلط به طبخ غذا بدون گوشت، پیاز، مرغ، تخم مرغ و... «برنامه به خانه شرمند بازنگردیم»
تور تابستانی بیمارستان‌های بالاشهر فقط برای بازداشتی‌های بند ب آمیوه، کمپوت و شیشلیک رایگان	رناط چشم و گوش باز
فری کشت	جهت ربط دادن انواع ناهنجار بها به سند ۲۰۳۰ ستاد مرکزی گودرز و شقایق
آخرین فرصت! پیش از آنکه مترو، BRT، بل‌ها و تونل‌های تهران محو شوند! آتبار آیینند، «نگار سیر قبلی»	عضو ساده
کاوداری، سه شب و دو روز	وزیر خانم
توان سفر موزه پیاز یک شب شام در مرغداری یغل تدبیر سفران بی‌امید	مسلط به نقاشی همین که سایه اش بالای سر وزارت ختاه باشد کافیت علی بروتک...!
	داشتهن مهارت
	در کیک‌بو کسینگ یا جوجیتسو
	جهت هم‌راهی هبات دولت
	هنگام باز دیدار معاند
	عزیزان حبس ابد در اوپوت اند

فاطمه سادات مرزویی علوی

کی از همه وزیر تره؟

چند پیشنهاد برای کابینه جدید دولت

- افشار جابری**
- اینکه چه کسی برای چه وزارتخانه‌ای و چرا مناسب است را فقط خود رئیس‌جمهور می‌داند و برخی آشناها و داداشا و آنجیا و بقیه برویج! اما چند وزیر پیشنهادی داریم آکازبون، مال یه خانم دکتر...
- ۱- یک دختر بچه چهار تا پنج ساله، حداقل نیمی از همه مشکلات کابینه را حل می‌کند. او از طرفی یک وزیر زن محسوب می‌شود و بازم از طرفی میانگین سنی کابینه را یهو پایین می‌کشد تازه نقاشی هم بلد است!
- ۲- با توجه به اینکه حالا «دولت قبلی» همین دولت است، بهتر است یک نوبت دیگر هم بیاید برای تبلت دانش آموزی ما دارا!
- ماله کشی و سایر امور مربوطه!** آقای نوبخت برادر دوقلوی گمشده ندارند؟
- ۳- باران کوثری گزینه روی میز بعدی است. پس دولت کی می‌خواهد نشان بدهد از طرفدارانش تشکر می‌کند؟ پس کی...؟ پس کی...؟ پس کی...؟ فقط بگویند سر راه امیر جعفری را هم بیاورد که دق نکند بین آن همه رعیت، طفلک!
- ۴- غلام ماله‌کش، همسایه بغلی ما هم گزینه کاملی است. همه کار هم انجام می‌دهد، ماله‌کش، سیستم‌کناری، بتون ریزی، خفه‌سازی، بازکناری و... تبلت دانش آموزی ما دارا!



فاطمه سادات مرزویی

هیچ چیز با کاروان نیست

محمد امین میمن‌دیان حاجی‌های عزیز! هیچی با کاروان نیست، هیچی هم با خودتون نبرید، هر اتفاقی هم افتاد، ما را نمی‌شناسید. حجکم مقبول!

سازمان حج و زیارت سابق!

وزارت رفع حصر تشکیل باید گردد

محمد رضا رضایی

حالا که بازار انتخاب وزرا برای کابینه دوازدهم و ایضا ایجاد یا ادغام وزارتخانه‌ها داغ است این را هم داشته باشید بد نیست: گویا از قرار معلوم یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های دولت رفع حصر است. اینکه با وجود ریاست جناب روحانی بر شورای عالی امنیت ملی هیچ تلاشی از طرف دولت برای رفع حصر صورت نگرفته، نشان می‌دهد برای این مهم حتماً باید یک وزارتخانه تشکیل شود تا پیگیری‌ها جدی‌تر شود، و از آنجایی که هر کس باید کاری را که در آن تخصص دارد انجام دهد، بهترین گزینه برای این پست علی مطهری است. بالاخره در این زمینه چند تا بیانیه بیشتر از بقیه پاره... ببخشید... منتشر کرده است.

باهات قهریم!

امیر حسن محمدپور

آقای وزیر صنعت، معدن و تجارت! شما باید نمایشگاه عکس معدن زمستان یورت را افتتاح می‌کردید، نه وزیر کار! باهات قهریم!

کارگران معدن و خانواده‌های داغدار

شارژ روحی با چراغ قوه!

علی عموکاظمی

فدراسیون فوتبال در مراسم باشکوهی یک فلش، یک هندزفری و یک چراغ قوه به ملی‌پوشان تیم فوتبال امید، اهدا کرد.

یک منبع آگاه که خودش این هدایا را از مترو خریده بود، دلیل انتخاب این اقلام را جلوگیری از خراب شدن و خراب شدن این بازیکنان جوان اعلام کرد و اظهار داشت: «در صورت کسب نتایج خوب، از این اسپینرها هست که جدیداً مُد شده برای اعصاب، برانشون می‌خریبم!» همچنین رئیس فدراسیون فوتبال با رد شایعه استعفای مربی تیم امید به دلیل گره خوردن سیم هندزفری‌ها اعلام کرد: «خیالتون راحت! ایشون تا پایان جام جهانی تیم ما را همراهی می‌کنن!» لازم به ذکر است که رُباط صلیبی هافبک تیم، پس از شنیدن این خبر از سه جا چر خورد و گوش دروازه‌بان تاول زد این هوا!

